
PRIRECOS 

Gn.ipo 
Sub-Grupo ..... , 

"SESQUJCENTENAR/0 DE LA EPOPEYA NACIONAL: 1864 -1870" 

DESCRIPCION 

PODER LEGISLATIVO 

LEY Nº 7228 
EJERCICIO FISCAL 2024 

Detalle FF 

100 

160 

"' 
190 

191 

23 ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS 

19 DIRECCIÓN NACIONAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS 

INGRESOS CORRIENTES 

RENTAS DE LA PROPIEDAD 

INTERESES 

2 30 INTERESES POR DEPOSITOS 

OTROS RECURSOS CORRIENTES 

OTROS RECURSOS 

9 30VARIOS 

Fecha · 12112123 
Hora OB.02:34 

INGRESOS 2024 

99. 793.841.827 

99. 793.841.827 

450.000.000 

450.00Cl.OOO 

450.000.000 

99.343.841.827 

99.343.841.827 

99.343 841.827 

1151 




